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Dod6vatel'
Nirodn6 transfuzna slu2ba SR
Dumbierska 3/L
833 14 Bratislava 37

Slovakia

Zriad'ovacia listina MZ SR
e .03775-412003 z 2.12.2003
IE DPH

reo
ore
Telefonne cfslo
e islo faxu
Banka
eislo konta

IBAN

SWIFT (BlC) : SPSRSKBA
NTS nie je platcom DPH

3085391 5

2021764371
02 591 03002
02 32252706
SP prev6dzkovf 06et
7000288579/8180
sK1 8 81 80 0000 0070 0028 8579

FAKTURA ( dafiovf doklad) 201400565

Odberatel'
Specializ.nemocnica s
Zobor, h.o.
Kli5torski 134
949 88 Nitra
Slovakia

teo
Dte

Forma 0hrady
D6tum vystavenia dokladu

D6tum dodania
D6tum splatnosti

Svorada

37971832
2021877792

prevod ny prikaz
09.05.14

30.04.14
08.06.14

Fakturujeme V6m dod5vku krvnfch pripravkov odobratfch z NTS SR, pracovisko Nitra, podfa priloZenfch dodacich listov za
mesiac april2Ol4:

e isto Popis Jedn.cena e iastkaMno2stvo MJ

T 1005
T 1016

Erytrocyty bez BC resuspend.
Erytrocyty deleukot. resuspend.

30
64

1TU
1TU

45,01

75,52
1 350,30
4 833,28
6 183,58

6 183,58

Celkom EUR

K fhrade EUR:

Platobn6 podmienky: 30 dnl
Sposob dod6vky:

Vybavuje: StankovA,02l59103018,Fax 02159103020
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Podpis zodpovednej 6soby
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